

Հաստատում եմ՝ դպրոցի տնօրեն



/Ս. Սողոմոնյան/

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Սասունիկի Գ. Չաուշի անվան միջնակարգ դպրոց

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 09 հիմնական-020102, տարրական-010201, միջնակարգ-020202, նախակրթարան-010101

Անվանումը- Գնումների պլան 2019թ.

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ՄԱՍ1.ապրանքներ					
09000000	Դիզվառելիք	ՄԱ	լիտր	425	1550	637500
	1. Գրասենյակային ապրանքներ					
30197635	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1800	20	36000
30197632	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2100	10	21000
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2100	2	4200
22851000	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	5	350

30199500	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
37822300	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1000	18	18000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	850	2	1700
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	60	40	2400
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44423600	Սկոչ /կպչուն ժապ./	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30199410	Ինքնակաշուն թուղթ	ՄԱ	փաթեթ	250	2	500
22810000	Աշխատաժամանակի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22810000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	4	3200
30197635	Գծագր. թուղթ A1	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30199500	Գեղարվեստ. գրքեր	ՄԱ	հատ			15000
30192160	Գրիչ շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	2	400
30237410	Համակարգչային մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22810000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
	2.Տնտեսական					
39221410	Ավել տեղական	ՄԱ	հատ	750	15	11250
31531210	Լամպ 75 վատ	ՄԱ	հատ	100	12	1200

31684100	Վարդակ 1տ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
39224331	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
39831247	Ռակշա	ՄԱ	հատ	220	10	2200
39224331	Դույլ 5լ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
	Գորգ շեմի	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
44521100	Ծորակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39221420	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39831283	Հատակի խոզ. դույլով	ՄԱ	հատ		1	
42131100	Միջուկ փականի 7սմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
181411100	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	170	10	1700
39831272	Սպունգ 5 հատ.	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39831244	Լվացքի փոշի Դոսյա, 340գ	ՄԱ	հատ	330	1	330
39831281	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831280	Ապակի մաքրելու միջ.	ՄԱ	հատ	400	2	800
39831244	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	280	3	840
39831244	Օճառ	ՄԱ	հատ	90	5	450
39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	140	4	560
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831280	Սպիտակեցնող և ախտ.միջոց	ՄԱ	հատ	300	10	3000

31531210	Լամպ 40 վ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	Ատվող 2դ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44163200	Պայկի տրուբա	ՄԱ	հատ	380	20	7600
	Նասոս մարկուս. օր	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	Ավտ. մարկուսԵՍ 1	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44163200	Պայկի ամերիկան.20-1	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44163200	Պայկի ամերիկան.20-1	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
	Գորգ շեմի	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
	Աբրատնի կլապ.1/2	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44141110	Պայկա 20-1/2 մ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
44141110	Պայկի անկյուն20 90աս	ՄԱ	հատ	50	12	600
	Պայկի վինտ.20 կալդ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
	Ֆուս մեծ կալդո	ՄԱ	հատ	400	1	400
	Էլեկտրոդ գեկա 2	ՄԱ	հատ	30	20	600
44192600	Բոլտ6*16,10հատ	ՄԱ	հատ	130	7	910
44192600	Շայբա 6*20, 15հատ	ՄԱ	հատ	100	5	500
44192600	Գայկա կգ	ՄԱ	կգ	1300	0.15	195
44163200	պայկա	ՄԱ	հատ	450	1	450
44521110	փական	ՄԱ	հատ	150	1	250
	Անցում	ՄԱ	հատ	350	6	2100

	Անցում	ՄԱ	հատ	300	3	900
	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	60	1	60
44141110	Անկյուն	ՄԱ	հատ	45	1	45
44141110	Անկյուն	ՄԱ	հատ	45	2	90
44163100	Խողովակ գիբկի	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
	Կլիպս 1/2	ՄԱ	հատ	25	6	150
	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	350	1	350
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39121100	Աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
39121100	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	Տոնաձառ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
	3. Ծառայություններ					
30121500	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30121500	Քարթրիջի թմբուկի մաքրող դանակի փոխ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
92411100	Արագած թերթ	ՄԱ	Օր.	5400	10	54000
66511340	Մասնագիտ. զարգ. ծախս	ՄԱ				50000
63510000	Էլեկտրաէներգիայի մատ.	ՄԱ	Կվտ/ժ	49/39		700000
65111000	Զրամատակար. ջրահեռ. աղբահան.	ՄԱ	Խոր. մ	154	779	200000

65200000	Գազամատակարարում	ՄԱ	Խոր. մ	139	7785	1082115
72251100	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ				55000
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000		80000
50720000	Կաթսայ. տեխ. անվտ. փորձ. ծառ.	ՄԱ	հատ			60800
79131300	Է. ստորագրություն	ՄԱ				3000
92420000	Թերթում հայտ տալու ծառ.	ՄԱ				15000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ				100000

ԱՅԼ ԱՂԲՅՈՒՐՆԵՐԻՑ

h/h	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակար գման	Անվանում	Չափման միավոր	Գնման ձևը /ընթացա կարգը/	Միավորի գին	Քանակը	Ընդհանուր գումարը
1	15811120	Հաց	ԿԳ	ՄԱ	330	1067.040	352.110
2	15614300	Բրինձ	ԿԳ	ՄԱ	380	133.380	50684.4
3	15851100	Մակարոն	ԿԳ	ՄԱ	240	133.380	32011.2
4	15616000	Հնդկացորեն	ԿԳ	ՄԱ	274	133.380	36679.5
5	15412200	Բուսական յուղ	ԿԳ	ՄԱ	690	133.380	92032.2
6	15331154	Գարոխ դեղին	ԿԳ	ՄԱ	220	66.690	14671.8
7	15331153	Ոսպ	ԿԳ	ՄԱ	340	66.690	22674.6
8	15331151	Հատիկ լոբի	ԿԳ	ՄԱ	900	66.690	60021
9	15540000	Պանիր «Չանախ»	ԿԳ	ՄԱ	1550	155.0	155000
		Պանիր «Լոռի»	ԿԳ	ՄԱ	2000	66.760	66760
10	15112110	Կրծքամիս	ԿԳ	ՄԱ	1450	133.380	193401
11	15313000	Կարտոֆիլ	ԿԳ	ՄԱ	250	400.140	100035
12	15331161	Սոխ գլուխ	ԿԳ	ՄԱ	170	66.690	11337.3
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ԿԳ	ՄԱ	980	40.014	39213.72
14	5331142	Կաղամբ	ԿԳ	ՄԱ	150	266.760	40014
15	15331164	Գազար	ԿԳ	ՄԱ	190	66.690	12671.1
16	15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ԿԳ	ՄԱ	140	66.690	10003.5
17	15332140	Խնձոր	ԿԳ	ՄԱ	350	266.760	93366
18	15831000	Շաքար	ԿԳ	ՄԱ	290	66.690	19340.1
19	15872400	Աղ	ԿԳ	ՄԱ	160	26.676	4268.16
20	3142500	Չու	հատ	ՄԱ	55	2223	122265

